Местное самоуправление
Администрация Новобессергеневского
сельского поселения
Ростовской области Неклиновского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Новобессергеневка

                   «16»    января   2024г.			         	                                  №  6

Об исполнении плана реализации муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» за 12 месяцев 2023 года

                В соответствии с постановлением Администрации Новобессергеневского сельского поселения от 12.08.2013 № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новобессергеневского сельского поселения» (в ред. от 10.04.2017г. постановление №27):

1. Утвердить исполнение плана реализации муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» за 12 месяцев 2023 года, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Новобессергеневского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

     Глава администрации
     Новобессергеневского
     сельского поселения						    	А.Ю. Галуза

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»     отчетный период _12_мес. 2023г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей <2>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 Содержание и ремонт объектов коммунального хозяйства
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	X
	X
	X
	2575,8
	2575,8
	1062,7
	1062,7

	2
	Основное мероприятие 1.1
Заключение договоров по содержанию и ремонту объектов коммунального хозяйства
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Повышение удовлетво-
ренности населения Новобессергеневского сельского поселения   уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при про-изводстве, транспорти-ровке и распределении  коммунальных ресурсов.
	Весь период
	Весь период
	2575,8
	2575,8
	1062,7
	1062,7

	3
	Основное мероприятие 1.2.Заключение договоров на техническое обслуживание объектов газового хозяйства
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Обслуживание газовых объектов
	Весь период
	Весь период
	78,2
	78,2
	78,2
	78,2

	4
	Основное мероприятие 1.3. Заключение договоров на выполнение работ
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Ремонт уличного освещения
	Весь период
	Весь период
	744,9
	744,9
	744,9
	744,9

	5
	Контрольное   событие
программы  1
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Прочие работы
	X
	Весь период
	239,6
	239,6
	239,6
	239,6

	6
	Подпрограмма 2 «Организация освещения улиц».

	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	X
	Весь период
	Весь период
	4762,7
	4762,7
	4762,7
	4762,7

	7
	Основное мероприятие 2.1. Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Увеличение протяженности освещенных улиц населенных пунктов
	Весь период
	Весь период
	4762,7
	4762,7
	4762,7
	4762,7

	8
	Контрольное   событие
программы  2
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

	Заключение договоров на поставку электро-энергии для уличного освещения и на техни-ческое обслуживание се-тей уличного освещения.

	X
	Весь период
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	X
	7338,5
	7338,5

	5825,4
	5825,4

2